AIR FRYER
WAP BARBECUE DIGITAL PROSDÓCIMO
FW009626 - 127V REVISÃO:08 OUTUBRO/2025
REFERÊNCIA - VEG02.178FW009627 - 220V
2
01 02
03
07
04
34
08
0506
19
10
11
12
13
14
1515
16
17
18
19
20
21
23
22
23
24
25
28
27
26
29
30
31
33
32
35
36
3
01 FW009928 TAMPA SUPERIOR COM LOGO 1
02 1
03
MOTOR 220V
1
04 TAMPA SAÍDA DE AR 1
05 FW009958 TAMPA INFERIOR DA CARENAGEM 1
06 1
07 FW009957 CARENAGEM SUPERIOR 1
08 FW009930 DISPLAY 1
09 1
10 1
FW009929 ALÇA
FW009935 MOTOR 127V
FW009936
FW009937
FW009934 PLACA ELETRÔNICA 127V / 220V
FW009956 SUPORTE FIXAÇÃO DO MOTOR
FW009932 HÉLICE SUPERIOR
4
11 FW009955 PANELA INTERNA SUPERIOR 1
12 1
13
RESISTÊNCIA 127V
1
14 FW009931 TAMPA DA RESISTÊNCIA 1
15 FW009943 CHAPA DE ALUMINIO 1
16 1
17 FW009947 SENSOR DE TEMPERATURA INFERIOR 1
18 FW009953 PLACA DE ALUMÍNIO 1
19 1
20 1
FW009933 HÉLICE INFERIOR
FW009938
FW009939 RESISTÊNCIA 220V
FW009954 PLACA DE AQUECIMENTO 127V C/ FUSÍVEL
FW009890 PLACA DE AQUECIMENTO 220V C/ FUSÍVEL
FW009959 PLACA BASE DE MICA
FW009945 TAMPA SUPERIOR DA BASE
5
21 FW009951 BASE 1
22 1
23 PÉ DE SILICONE 2
24 FW009952 TAMPA INFERIOR DA BASE 1
25
FW009948
CABO ELÉTRICO 220V
1
26 1
27 FW009950 GRELHA 1
28 FW009942 TAMPA DE VIDRO 1
29 1
30 1
FW009946 MICRO INTERRUPTOR
FW009949
CABO ELÉTRICO 127V
FW009889
FW009944 PAINEL DE CONTROLE
FW009941 CESTO DE FRITURA
FW009940 TUBO DE AQUECIMENTO 127V
FW009962 TUBO DE AQUECIMENTO 220V
*
*
FW009631*
*
CX WAP AIRFRY PROSDÓCIMO BARBECUE
MANUAL DE INSTR WAP AIRFRY PROSDÓCIMO BARBECUE
FW009964
FW009630
ECB00241
CX PARDA WAP AIRFRY PROSDÓCIMO BARBECUE
ETIQ C. BAR WAP AIRFRY PROSDÓCIMO BARBECUE 127V
1
1
1
1
6
31 FW010512 SENSOR DE TEMPERATURA 1
32 1
33 FUSÍVEL TÉRMICO 216°C AIR FRYER BARBECUE 1
34 FW009965 GRADE SAÍDA DE AR 1
FW009960 ESCOVA PARA LIMPEZA
FW010607
* ECB00242 ETIQ C. BAR WAP AIRFRY PROSDÓCIMO BARBECUE 220V 1
35 FW011601 POMEL PUXADOR DA TAMPA DE VIDRO 1
*
*
*
*
36 FW010815 FUSÍVEL TÉRMICO INFERIOR (16 A 250 V 240°C) 1
*
Esquema Elétrico 7
DISPLAY
SENSOR TEMP.
INFERIOR
SENSOR TEMP.
SUPERIOR
MOTOR
MICRO INTERRUPTOR
SENSOR PORTA
2
1
6
°C
TUBO DE
AQUECIMENTO
RESISTÊNCIA
2
1
6
°C
PLACA DE
AQUECIMENTO
240°C
127V ~ 20,2 Ω
220V ~ 62,6 Ω
127V ~ 2,5 Ω
220V ~ 7,5 Ω
127V ~ 10,6 Ω
220V ~ 30,6 Ω
00
01
02
Emissão inicial
Item FW010512 adicionado
Item FW009960 adicionado
27/11/2023
30/04/2024
27/05/2024
03
04
05
Item FW009964 adicionado
Item FW009965 adicionado
04/07/2024
07/10/2024
01/11/2024
8
Atualização de vista
06
07
Item FW011601 adicionado
Remoção do item FW009963
29/01/2025
02/06/2025
08 Inclusão do item FW010815 03/10/2025